
ΑΔ 178/2018 Σελίδα 1 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 21 Μαΐου 2018 

Γρ. Δημάρχου   Αρ. πρωτ.: 182 

 
Ταχ.Δ/νση: Καλυψώς Αλεξούλη 27, 400 03 ΑΓΙΑ  

Τηλέφωνο: 2494350-116 

Τηλεομοιοτυπία: 24940-23783 

Ηλ. Ταχ/μείο: 
info@dimosagias.gr  

mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 178/2018 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπής Καταγραφής Ζημιών σε επιχειρήσεις στην διοικητική 

επικράτεια του Δήμου Αγιάς, οι οποίες έχουν πληγεί από τις πλημμύρες που εκδηλώθηκαν 

κατά το χρονικό διάστημα 15-17 Νοεμβρίου 2017. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν. 4501/2017, 

2. Την υπ’ αριθ. ΔΑΕΦΚ-ΚΕ/οικ.1720/Α32/28-11-2017 ΚΥΑ (ΑΔΑ: 71ΘΠ465ΧΘΞ-

Μ0Ι): «Διαδικασία χορήγησης επιδόματος προς πληγέντα φυσικά πρόσωπα και 

επιχειρήσεις Από φυσικές καταστροφές των μηνών Σεπτεμβρίου, Οκτωβρίου και 

Νοεμβρίου 2017 σύμφωνα με το άρθρο 4 του Ν. 4501/2017», 

3. Την υπ’ αριθ. ΔΑΕΦΚ-ΚΕ/2402/Α32/7-12-2017 ΚΥΑ(ΑΔΑ: 6Χ9Φ465ΧΘΞ-ΡΚΨ), περί 

Τροποποίησης της με αρ. πρωτ.  ΔΑΕΦΚ-ΚΕ/οικ.1720/Α32/28-11-2017 απόφασης, 

4. Την υπ’ αριθ. ΔΑΕΦΚ-ΚΕ/4241/Α32/8-5-2018 ΚΥΑ (ΑΔΑ: ΩΠ6Φ465ΧΘΞ-9Ω5): 

«Προθεσμία για την υποβολή αιτήσεων χορήγησης επιδόματος προς πληγέντα φυσικά 

πρόσωπα και επιχειρήσεις από φυσικές καταστροφές των τελευταίων τεσσάρων μηνών 

του 2017 σύμφωνα με το άρθρο 4 του Ν. 4501/2017 και το άρθρο 75 του Ν. 

4509/2017», 

5. Την αναγκαιότητα καταγραφής των ζημιών σε πληγέντες επιχειρήσεις που προέκυψε 

κατόπιν υποβολής σχετικών αιτημάτων προς το Δήμο Αγιάς, 

 

  ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Συγκροτούμε Επιτροπή Καταγραφής Ζημιών σε επιχειρήσεις στην διοικητική επικράτεια του 

Δήμου Αγιάς, οι οποίες έχουν πληγεί από τις πλημμύρες που εκδηλώθηκαν κατά το 

χρονικό διάστημα 15-17 Νοεμβρίου 2017 και ορίζουμε τους κάτωθι ως μέλη της επιτροπής: 

 

1. Την Μπαρτζώκα Αθανασία, υπάλληλο του Δ. Αγιάς, 

2. Τον Τόλιο Απόστολο, υπάλληλο του Δ. Αγιάς, 

3. Τον Σπανό Ιωάννη, υπάλληλο του Δ. Αγιάς, 

 

προκειμένου να πραγματοποιηθούν οι απαιτούμενες αυτοψίες που δεν είχαν ολοκληρωθεί μέχρι 

mailto:info@dimosagias.gr
mailto:mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr
http://www.dimosagias.gr/
ΑΔΑ: Ω60ΤΩ6Ι-2ΔΤ



ΑΔ 178/2018 Σελίδα 2 
 

την ημερομηνία λήξης της υποβολής αιτήσεων για τη χορήγηση του επιδόματος, ήτοι μέχρι 

28/2/2018 με αποτέλεσμα οι πληγέντες να έχουν απολέσει την προθεσμία. 

 

Σε περίπτωση κωλύματος οποιουδήποτε μέλους της Επιτροπής στην άσκηση των 

καθηκόντων του, ορίζεται ως αναπληρωματικό μέλος ο Προϊστάμενος του Τμ. Καθαριότητας, 

Γουργιώτης Δημήτριος  

 

     Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, δημοσιοποιείται από την 

ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 
 

 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

ΑΔΑ: Ω60ΤΩ6Ι-2ΔΤ


		2018-10-24T09:54:10+0300
	Athens




